GTB 1200.251x126

ein Anh,

Anssems

GTB 1200.251x126 Listenpreis 2.277,31€ 2.710,00 €

Flachplane

Hochplane 150 cm

Aufsatzbordwdnde 30cm

Gitteraufsatz 70cm

Ladungsnetz 300 x 160

Deckel

Spanngurte 35mm, 5,5m

Bindedsen/Rechteckmutter (10Stk

20 Netzhaken / Rechteckmutter

251 x126 x 150

Lange (cm)

Breite (cm)

Hohe (cm)
Ladeflichenhdhe (cm)
Gesamtgewicht (kg)
Eigengewicht (kg)
Nutzlast (kg)
ReifengréBe (Zoll)

Einzel/ Tandem

Gebremst

1200 kg

251
126
30
49
1200
195
1005
13

E

ja
Netto ohne MwsSt.
1.672,27 € 10990,00 €

unser Hauspreis: inkl. Brief, Fracht und MwSt.
zzgl. Montage fiir Hochplane: 50,-€

Optionales Zubehor fiir 251 x 126

ohne Mwst inkl.19% Mwst.

197,48 €

798,32 €

710,08 €

710,08 €

37,82€

840,34 €

16,81€

33,61€

58,82 €

235,00 €

950,00 €

845,00 €

845,00 €

45,00 €

1.000,00 €

20,00€

40,00€

70,00 €

ohne Mwst inkl.19% Mwst.

Reling (Stahl) 113,45 €
H-Gestell 79,83€
Heckstiitzen (Satz) 105,04 €
Reserverad 145/80 R13 105,04 €
Reserverradhalterung 75,63 €
M.P. Automatik-Stiitzrad 74,79 €
Diebstahlsicherung 25,21 €

Rampe Alu Universal 200x25x6,5 201,68 €

Fahrzeugbrief, - Papiere 38,00 €

StoBdampfer (100 km/h) 147,06 €

135,00 €

95,00 €

125,00 €

125,00 €

90,00 €

89,00 €

30,00 €

240,00€

35,70 €

175,00 €

Alles nicht werkseitig angebrachte Zubehor ist unmontiert und lose beigelegt. Nutzen Sie unseren Montageservice!

Finanzierung oder Leasing, bei uns gerne! Lassen Sie sich beraten.

oder mtl. ab

Preise ab 01.01.2025,alle vorherigen Preislisten verlieren hiermit ihre Giiltigkeit.



