

Länge (cm)	251
Breite (cm)	126
Höhe (cm)	30
Ladeflächenhöhe (cm)	49
Gesamtgewicht (kg)	1200
Eigengewicht (kg)	195
Nutzlast (kg)	1005
Reifengröße (Zoll)	13
Einzel / Tandem	E
Gebremst	ja

Netto ohne MwSt.

1.672,27€

1.990,00€

GTB 1200.251x126 Listenpreis 2.277,31 € 2.710,00 €

unser Hauspreis:

inkl. Brief, Fracht und MwSt.

zzgl. Montage für Hochplane: 50,-€

Optionales Zubehör für 251 x 126							
	ohne Mwst	inkl.19% Mwst.		ohne Mwst	inkl.19% Mwst.		
Flachplane	197,48€	235,00€	Reling (Stahl)	113,45€	135,00€		
Hochplane 150 cm	798,32€	950,00€	H-Gestell	79,83€	95,00€		
Aufsatzbordwände 30cm	710,08€	845,00€	Heckstützen (Satz)	105,04€	125,00€		
Gitteraufsatz 70cm	710,08€	845,00€	Reserverad 145/80 R13	105,04€	125,00 €		
Ladungsnetz 300 x 160	37,82€	45,00€	Reserverradhalterung	75,63€	90,00€		
Deckel	840,34€	1.000,00€	M.P. Automatik-Stützrad	74,79€	89,00€		
Spanngurte 35mm, 5,5m	16,81€	20,00€	Diebstahlsicherung	25,21€	30,00€		
Bindeösen/Rechteckmutter (10Stk	33,61€	40,00€	Rampe Alu Universal 200x25x6,5	201,68€	240,00€		
20 Netzhaken / Rechteckmutter	58,82€	70,00€	Fahrzeugbrief, - Papiere	38,00€	35,70 €		
			Stoßdämpfer (100 km/h)	147,06 €	175,00€		

Alles nicht werkseitig angebrachte Zubehör ist unmontiert und lose beigelegt. Nutzen Sie unseren Montageservice!

Finanzierung oder Leasing, bei uns gerne! Lassen Sie sich beraten.



Preise ab 01.01.2025, alle vorherigen Preislisten verlieren hiermit ihre Gültigkeit.